檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：商借教師 蔡惠萍

電話：(03)3322101-7418

傳真：(03)3358254

電子信箱：062118@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年9月23日

發文字號：桃教小字第1050075170號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1050075170_Attach01.docx)

主旨：檢送南臺科技大學辦理「2016教育創新與人才培育學術研

討會」徵稿計畫書1份，請查照。

說明：

一、依據南臺科技大學105年9月21日南科大師培字第10500123

08號函辦理。

二、本案徵稿(請詳參計畫書)訊息摘錄如下：

(一)參加對象：大學校院及師資培育機構學者、現職中小學

校長、主任及教師、各校培育之實習學生、教育學程學

生、教育相關研究所研究生、以及關心教育創新及人才

培育者。

(二)研討會重要時程：

１、摘要投稿截止日期：105年10月27日（星期四）。

２、審查結果通知日期：105年11月10日（星期四）。

３、研討會報名截止日：105年11月17日（星期四）。

４、聯絡信箱：educonf0805@gmail.com，電話：(06)253

3131轉3343，傳真：(06)2427342。

4

1050008203

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/09/23 16:41

■■■■■■■有附件

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)請至該校師資培育中心或教育領導與評鑑研究所網頁查

詢http://cfte.stust.edu.tw/。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2016-09-23
16:34:59